
 
 
                         
 
 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.   8   del   04 Febbraio 2013 
 

 
Oggetto : Elezioni Politiche  del 24 e 25 febbraio 2013.  
Ripartizione e assegnazione degli spazi destinati alla propaganda elettorale diretta per il 
Senato della Repubblica”. 

 
 
 

L'anno duemilatredici addì primo del mese di febbraio, alle ore 10,00, nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta Municipale 
si è riunita con la presenza dei Signori 

 
 

Cognome e  Nome Qualifica  Presenti 

 Lilliu  Emanuele  Sindaco Si 

Aracu Veneranda Assessore Si 

 Corona  Marcello Assessore Si 

 Fulgheri Fabio Assessore No 

Zedda  Vincenzo Assessore Si 
 
 
 

Partecipa  il  Segretario Comunale Dott. Giorgio SOGOS 
 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 
riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 

 
 
 

 
 
 



LA  GIUNTA  COMUNALE 
 
Richiamata la propria deliberazione n° 02 in data 23 gennaio 2013, con la quale vennero 
determinati gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda diretta per la elezione del Senato 
della Repubblica; 
Considerato che, in data 24.01.2013 e' pervenuta la comunicazione da parte della Prefettura di 
Cagliari prot. n. 5877 delle liste ammesse per l'elezione del Senato della Repubblica; 
 Preso atto  che in data 31.01.2013 e' pervenuta la circolare della Prefettura di Cagliari prot. n. 
7710 con la quale è stato comunicato l’ordine definitivo, dopo il sorteggio delle predette liste; 
Considerato che in ognuno degli spazi di cui sopra spetta ad ogni lista una superficie di m. 2,00 di 
altezza per m. 1,00 di base; 
Considerato infine che, l'assegnazione delle superfici in cui è ripartito ogni singolo spazio deve 
essere effettuato secondo l'ordine di ammissione delle richieste, a partire dal lato sinistro; 
Vista la legge 4.4.1956, n° 212, modificata con la legge 24.4.1 975, n° 130 ;  
Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi art. 53, confina l°, della legge n. 142/190 del Segretario 
Comunale; 
Con votazione favorevole unanime 
 

DELIBERA 
 
1) Di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione in narrativa, nelle dimensioni di m. 2 di altezza 
per m. 1 di base ; 
 
2) Di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine di presentazione delle liste ammesse, come 
precisato nell'allegato prospetto :  
 

N. Liste ammesse 
1 MOVIMENTO 5 STELLE 
2 RIVOLUZIONE CIVILE 
3 LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA’ 
4 FORZA NUOVA 
5 LA BASE 
6 MERIS MOVIMENTU EUROPEU RINASCHIDA SADRA 
7 PARTITO DEMOCRATICO 
8 CENTRO DEMOCRATICO 
9 SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA’ 
10 INDIPENDENZA PER LA SARDEGNA 
11 “FARE PER FERMARE IL DECLINO” 
12 “PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI” 
13 PARTITO SARDO D’AZIONE 
14 GRANDE SUD 
15 ITALIA UNITA – MOVIMENTO LIBERALDEMOCRATICO 
16 MODERATI ITALIANI IN RIVOLUZIONE – ROSA TRICOLORE 
17 LA DESTRA 
18 FRATELLI D’ITALIA CENTRO DESTRA NAZIONALE 
19 LEGA NORD 
20 PARTITO PENSIONATI 
21 IL POPOLO DELLA LIBERTA’ 
22 CON MONTI PER L’ITALIA 

 
3) Di dichiarare, con separata votazione unanime, il presente atto immediatamente eseguibile ai 
sensi dell'art. 134, confina 4, del T. U. n° 267/2000. 


